(.\'

. ﬁ PUGLIA
Ministeno dell’ Jsturzione, deﬁﬁ‘llmamctaede@@aﬂhcma

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

" ’ ‘. . o M
Dascoli - Glovinaggi
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA)
e-mail: 1aic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it

/TRUTTURFILI
EUROPEI

Prot.n. 6589 /C30 Castellaneta, 28.10.2013

AII’ALBO DELL’ISTITUTO
SITO WEB

Alle Agenzie: GRUPPO AMBIENTE SCUOLA
Via Petralla, 6
20124 MILANO
e-mail: commerciale @pecambientescuola.it

BENACQUISTA ASSICURAZIONI
Via del Lido, 10
04100 LATINA
e-mail: info@sicurezzascuola.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di gara per I’Affidamento dei Servizi di Assicurazione degli Alunni e del
personale per il biennio 2013/2014 - 2014/2015, pubblicato il 07 ottobre 2013 prot. n.
6075/C30;

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico del 21 ottobre 2013 prot. n. 6364/C30 avente

oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle offerte alle ore 12.00 del giorno 28
ottobre 2013, per modifica e adeguamento punteggi all’art. 120 — comma 1 del D.P.R. n.
207/2010 in autotutela per la P.A.;

VISTO il verbale di gara redatto in data 28 ottobre 2013 dal quale risulta economicamente piu
conveniente 1’ offerta dell’ Agenzia Benacquista Assicurazione di Latina;

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DECRETA

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA DELLA GARA con offerta segreta, 1’Agenzia BENACQUISTA
ASSICURAZIONI di Latina.

Avverso tale provvedimento puo essere proposto reclamo o opposizione entro giorni cinque
dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge.

Il presente provvedimento viene pubblicato all’ Albo dell’Istituto.

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato alle Agenzie interessate ai sensi dell’art. 79 del
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola, sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

f.to Il Dirigente Scolastico
Alessandro CALABRESE



